
 

DET PRAKTISKE – GODT AT VIDE 

BORDRESERVATIONER 
Som alle andre i vores branche er vi desværre ofte udsat for at folk ikke altid er lige 
gode til at kontakte os hvis det drejer sig om reducering i antal, eller aflysninger. Så 

ved reducering i antal eller udeblivelse, UDEN at have gives os besked herom, så 
tillader vi os at fakturere 250,- pr. udeblevet person.  

Vi er en lille bistro, og lever af at sælge gode oplevelser, derfor tager vi ikke mere 
end højst 6 gæster ind i et selskab til A la carte. Er i 6+ ring på 8230 7 9 13 pg hør 

hvad mulighederne er. 

BETALING 

Vi modtager afregning i danske kroner eller på fgl. Kreditkort 
Visa Dankort, Visa, Mastercard. Ved betaling med kreditkort pålægges et gebyr, der 
svarer til det, udbyderen opkræver fra os. Det er som regel +0,75-0,88% for danske 

erhvervskreditkort. For udenlandske kreditkort (fra lande uden for EØS) som fx 
Visa/ Mastercard opkræves omkring +1,8%. Det er IKKE muligt splitte regningen, 

man afregner på én samlet regning pr. bord/selskab.  

BØRN I BISTROEN 

Børn er velkomne, men på de voksnes præmisser – ikke omvendt.  
Bruges der enheder, hvorfra der afspilles musik eller film, skal der bruges 

hovedtelefoner, eller enheden være på lydløs. Vi har ingen 
Barnestole/høje stole - puslebord eller børnemenu  

Det er ikke muligt at have barnevogne, klapvogne og lignende med indenfor. 

MUSIK – LYDNIVEAU 

Da musikken er en del af vores dna og en vigtig del af oplevelsen, skruer vi ikke ned 
for lyden. Man er velkommen til at spøger om det er muligt at sidde et andet sted i 
bistroen eller surfbaren, hvis man synes den er for høj. Fredag og lørdag aften er 

stemningen ofte løssluppen og lydneveauet kan været højt.  

ALLERGIER – VEGETAR – SEPCIAL KOST MV.  
Vi bruger laktosefri sødmælk - vi har glutenfrit brød - vores saucer er jævnet med 
Snowflake (majsstivelse) vi har altid min. en vegetarisk ret på vores menukort.  

Vi kan ikke tilbyde veganske retter. 

 

Husk at vi er til at tale med ring til os på 82 30 7 9 13, hvis du har spørgsmål. 


